
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(F)
Agnello Simone
Cadeo Stefano
(C)
Lunghi Nicholas
Rocchi Manuele
(B)
Cesana Andrea
Cermusoni Luca
(A)
Piccolo Moreno
Crosta Gabriele
(A)
De Martin Ivan
Conti Lorenzo
(D)
Marsico Salvatore
Rizzato Roberto
(D)
Gibellini Davide
Lorenzin Luca
(D)
Irde Marco
Ceccato Federico
(G)
Ossola Fabrizio
Martino Luigi
(B)
Busti Niccolo'
Tarquini Vasco

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

15.0

15.0

16.0

16.0

17.0

17.5

18.0

19.5

18.0

18.0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 4.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3

89

105

108

105

87

84

75

82

75

91

23

21

22

23

17

18

19

17

17

22

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Campo di Gara Lago del Sasso

Data 20-10-2024

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL- Camp. Prov. Coppie Trota Lago 2024**

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica di Giornata a COPPIE

Orario
13:36:20

Direttore di Gara
Gozzi Cesare

Giudice di Gara
Martelli Giorgio



Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(E)
Malonni Sergio
Caprani Alberto
(B)
Bonfanti Matteo
Guidali Daniele
(C)
Di Bella Giuseppe
Cittadino Pietro
(D)
Trofei Alessandro
Antonucci Ettore
(E)
Alioli Alessandro
Perra Ivano
(C)
Soldo Nicolas
Lena Mattia france
(A)
Demelas Giuseppe
Basili Flavio
(C)
Cassetti Gianluca
Dalla Costa Silvano
(B)
Casella Vincenzo
Conti Alberto
(F)
Ronzani Claudio
Carlomagno Giuseppe

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lo Squalo A.S.D.

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

20.0

20.5

21.0

21.0

22.5

26.0

23.0

26.5

27.5

29.0

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5

1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4

2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4

1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5

75

94

75

72

88

83

67

67

82

67

15

19

16

15

19

19

15

17

23

16
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Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

(E)
Cotta Marco
Bartoccetti Maurizio
(B)
Agostini Giacomo
Bardazzi Tommaso
(H)
Doria Nello
Zampieri Valter
(A)
Farris Daniele
Farris Marco
(G)
Marasco Pasquale
Cosma Damiano
(F)
Tessarolo Luca
Tessarolo Matteo
(E)
Piana Gianni battis
Bicchierai Stefano
(D)
Corbani Giannino
Antonino Luigi
(E)
Malnati Gianni carlo
Trombetta Massimo
(C)
Busato Paolo
Valerio Marco

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

30.0

31.5

32.0

33.5

31.5

32.0

34.5

35.0

35.5

36.0

2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4.5

1.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4

2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4

2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5

1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5

1.5 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4.5

2 - 2 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4.5

3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4

2 - 2 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5

1.5 - 2.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4.5

47

53

62

68

72

59

59

54

50

35

13

13

12

20

16

14

11

12

16

9
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Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

31

32

33

34

35

36

36

36

36

36

(A)
Barcheri Fabio
Santinello Alessandro
(F)
Bardazzi Aurora
Bardazzi Paolo
(F)
Giusti Antony
Pirola Daniele
(G)
Campana Fabio
Menegazzo Fabio
(A)
Aa Aa
Bb Bb
(E)
Ff Ff
Gg Gg
(B)
Hh Hh
Ii Ii
(D)
Ll Ll
Mm Mm
(F)
Nn Nn
Oo Oo
(C)
Cc Cc
Dd Dd

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

39.0

44.0

41.0

45.0

49.5

50.0

50.0

50.0

50.0

50.0

2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5

4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5 - 5

2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

4 - 4 - 4 - 4 - 4.5 - 4.5 - 5 - 5 - 5 - 5

4.5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 - 5

53

35

53

33

0

0

0

0

0

0

14

8

13

9

0

0

0

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.
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